
COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
(Provincia di Torino) 

Piazza del Municipio n. 2 – c.a.p. 10037  P.I. 01769850015 
E.mail protocollo@torrazzapiemonte.eu 

Tel. 011-9181001-2-3-4   Fax: 011-9181019 
p.e.c. torrazzapiemonte@postemailcertificata.it 

www.torrazzapiemonte.eu 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torrazza Piemonte.  Responsabile Procedimento: Villa Paola  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

ORDINANZA N. 11 del 14/03/2024 

OGGETTO: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA SU 
PIAZZA MARTIRI DELLE FOIBE PER COMPLESSIVI N. 4 STALLI DI SOSTA IN 
ADIACENZA AL FABBRICATO ADIBITO A SUPERMERCATO 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che è pervenuta richiesta da parte del Signor MULE’ Rosario nato a Alcamo il 27-03-1944 incaricato 
dalla Borello S.r.L. di effettuare lavori edili sul fabbricato sito in Via Mazzini nr. 25 (supermercato) e che necessita per la 
cantierizzazione di occupare area pubblica in Piazza Martiri delle Foibe e pertanto vietare la sosta su n. 4 stalli e così per 
complessivi metri 10 lineari;  

CONSIDERATO che le operazioni si svolgeranno dalle ore 8:00 del giorno 18-03-2024 e sino alle ore 17:00 del giorno 
20-05-2024 e che dovrà essere garantito il corretto posizionamento dell’area di cantiere in modo da garantire la sicurezza 
dello stesso nonché delle persone – veicoli ivi transitanti nei pressi; 

VISTI gli art 7. 5, 6, 7, 157 e 159 del Codice della Strada approvato con D.L. 30 Aprile 1992 n. 285; 

VISTO il Dlgs. n.285/92 e s.m.i., ed il relativo regolamento di esecuzione di cui al D.P.R. n.495/92;  

VISTO il Dlgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

O R D I N A 

L’istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata su Piazza Martiri delle Foibe per complessivi n. 4 
stalli di sosta in adiacenza al fabbricato adibito a supermercato dalle ore 08:00 del giorno 18-03-2024 e 
sino alle ore 17:00 del giorno 20-05-2024 

D I SP O N E 

Che l’installazione della cartellonistica di segnalazione del divieto è a carico del richiedente e che la stessa dovrà essere 
apposta nei termini indicati dal vigente Codice della Strada. 

Che è incaricato della vigilanza il personale preposto ai controlli di Polizia Stradale ex art. 12 C.d.S. che potrà altresì 
provvedere ad effettuare ulteriori modifiche e/o integrazioni alla presente ordinanza 

Che a carico dei contravventori si procederà a norma di legge. 

A V V E R T E  

A norma dell’art. 3 comma 4 della Legge 241/90 e s.m.i., avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge n. 
1034/1971, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, 
entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte. In 
alternativa, per soli motivi di legittimità, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione.  

In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del Decreto Legislativo n. 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni dalla 
pubblicazione e/o dalla notificazione potrà essere presentato ricorso, da chiunque abbia interesse alla apposizione della 
segnaletica, in reazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, secondo la procedura 
prevista dall’articolo 74del D.P.R. N. 495/1992.  

 

mailto:protocollo@torrazzapiemonte.eu
mailto:torrazzapiemonte@postemailcertificata.it


COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
(Provincia di Torino) 

Piazza del Municipio n. 2 – c.a.p. 10037  P.I. 01769850015 
E.mail protocollo@torrazzapiemonte.eu 

Tel. 011-9181001-2-3-4   Fax: 011-9181019 
p.e.c. torrazzapiemonte@postemailcertificata.it 

www.torrazzapiemonte.eu 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torrazza Piemonte.  Responsabile Procedimento: Villa Paola  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

Torrazza P.te, lì 14 marzo 2024 

 
IL SINDACO 

Dott. ROZZINO Massimo 
      

mailto:protocollo@torrazzapiemonte.eu
mailto:torrazzapiemonte@postemailcertificata.it

